Таркова С.Ю.

Директор школы

 (8512)57-60-11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЧРЕЖДЕНИЕ

Г. АСТРАХАНИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

(МБОУ г Астрахани «СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.  № 1/37

О противодействии коррупции

в сфере образования

В соответствии с Федеральным законом от 25.123.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Астраханской области от 28.05.2008 № 23/2008-ОЗ «О противодей-

ствии коррупции в Астраханской области», в целях обеспечения принципов противодей-

ствия коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борь-

бы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в

МБОУ г. Астрахани «СОШ №35»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных пра-

вонарушений в образовательном учреждении заместителя директора по УВР Чума-

кову О.А.

2. Чумаковой О.А. добросовестно  исполнять свои должностные обязанности соглас-

но должностной инструкции ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений (утв. приказом 1/27 от 01.09.2021 года)

3. Специалисту по кадрам Тюриной Анастасии Николаевне в срок до 02.09.2021 озна-

комить с настоящим приказом Чумакову О.А. под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: